Acari/RN, 06 de junho de 2023.

Os  vereadores  NENILVAN  RODRIGUES  BEZERRA,  RAFAEL  BEZERRA  DE  BRITO

ARAÚJO e ZUIL RIBEIRO DA SILVA submetem ao Plenário da Câmara Municipal de Acari,

conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, o seguinte:

REQUERIMENTO Nº 004/2023

Requer  à  Presidência  da  Câmara
Municipal  de Acari/RN esclarecimentos
sobre as revisões e trocas de peças no
veículo oficial desta Casa Legislativa.

Senhora Presidente,

CONSIDERANDO as palavras do vereador José Rivaldo Lima, proferidas na Sessão

Ordinária do dia 29 de maio de 2023,

Requeiro  à senhora Presidente  desta  Casa Legislativa,  que sejam apresentadas  as

notas fiscais e os empenhos relativos ao processo de revisão e troca de peças do veículo

oficial da Câmara Municipal de Acari no corrente ano, para fins de esclarecimentos, devido às

palavras do vereador José Rivaldo Lima que criaram questionamentos na população.

Atenciosamente,

NENILVAN RODRIGUES BEZERRA

Vereador

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: cma@acari.rn.leg.br

RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAÚJO

Vereador

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: cma@acari.rn.leg.br

		2023-06-06T10:50:33-0300
	NENILVAN RODRIGUES BEZERRA:87562588449

		2023-06-06T10:50:52-0300
	RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAUJO:01083398407

		2023-06-06T10:51:28-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415